Руководителю МДОУ «Детский сад № 5 КВ»
 (наименование учреждения)

Зенкиной Н.А.
(Ф.И.О. руководителя)

(Ф.И.О. заявителя)

проживающего (ей) по адресу:

паспортные данные: серия  №

выдан

(кем, когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

 (Ф.И.О., дата рождения)

в  группу с

 (дата зачисления)

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

основной образовательной программой, реализуемой в ДОО, ознакомлен (а).

Согласно ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ даю свое согласие на обработку

персональных данных (моих и моего ребенка), не запрещающим законом

способом в соответствии с Уставом учреждения.

Дата «  »  20  г.

Подпись